

## PROPOSTA PREÇOS

A Prefeitura Municipal de Assaré, Estado do Ceará.

Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei nº 14.133/2021, bem como às cláusulas e condições da modalidade Pregão Eletrônico 2024.04.26.1.

Declaramos ainda, que não ocorreu fato que nos impeça de participar da mencionada Licitação.

Declaramos ainda, que em nossa proposta os valores apresentados englobam todas as despesas com tributos, impostos, contribuições fiscais, parafiscais ou taxas, inclusive, porventura, com serviços de terceiros, que incidam direta ou indiretamente no valor dos serviços cotados que venham a onerar o objeto desta contratação.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer os produtos/bens especificados no Anexo I, caso sejamos vencedor(es) da presente Licitação.

Objeto: Contratação para fornecimento de materiais diversos para manutenção de equipamentos públicos, através da Secretaria de infraestrutura de Assaré - CE, conforme especificações apresentadas abaixo.

### LOTE 01 - MATERIAL ELETRICO II

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	MARCA/MOD	V.UNIT	V. TOTAL
1	BASE ADAP PORCELANA E27 P/E40	UND	30	ROMAZI	R\$ 10,00	R\$ 300,00
2	BASE ADAP PORCELANA E40 P/E27	UND	30	ROMAZI	R\$ 9,00	R\$ 270,00
3	BASE DE RELE FOTOCELULA	UND	400	ROMAZI	R\$ 6,50	R\$ 2.600,00
4	BOCAL SOQUETE E-27 PEDENTE RABICHO BRANCO 4A/250	UND	20	ROMAZI	R\$ 3,00	R\$ 60,00
5	CAPACITOR PERMANENTE C/TERM 15 UF/440V	UND	10	ALLSEMI	R\$ 17,00	R\$ 170,00
6	CAPACITOR PERMANENTE C/TERM 20 UF/440V	UND	10	ALLSEMI	R\$ 17,00	R\$ 170,00
7	CAPACITOR PERMANENTE C/TERM 25 UF/440V	UND	15	ALLSEMI	R\$ 24,00	R\$ 360,00
8	CAPACITOR PERMANETE C/TERM 30 UF/440V	UND	15	ALLSEMI	R\$ 34,00	R\$ 510,00
9	FFS RELE FALTA DE FASE MOD.01 MC 220/380VCA 0,5S	UND	15	ELITEK	R\$ 120,00	R\$ 1.800,00
10	RELE FOTOCELULA	UND	1500	MAPRETRONIC	R\$ 12,00	R\$ 18.000,00
11	REL RELE NIVEL MOD.01-13 MC 220-380VCA	UND	15	ELITEK	R\$ 179,00	R\$ 2.685,00
12	RELE MULTI ESCALA TEI MOD-01-03 MC 24 A 240VCA/VCC	UND	10	ELITEK	R\$ 140,00	R\$ 1.400,00
13	RELE NIVEL ALTRONIC	UND	15	ELITEK	R\$ 140,00	R\$ 2.100,00
14	SOQUETE E27 PORCELANA	UND	120	ROMAZI	R\$ 3,00	R\$ 360,00
15	SOQUETE E40 PORCELANA	UND	20	ROMAZI	R\$ 4,00	R\$ 80,00
16	SOQUETE PLUS PORCELANA BRANCO100W	UND	10	ROMAZI	R\$ 7,10	R\$ 71,00
17	TERMINAL TIPO ILHOS ISOLADO TPP-2 5-12 (TPP-22-L)	UND	20	ELITEK	R\$ 0,50	R\$ 10,00
18	TERMINAL TIPO ILHOS ISOLADO TPP-4.0-12 (TPP-22-L)	UND	20	ELITEK	R\$ 0,80	R\$ 16,00
19	TERMINAL TIPO ILHOS ISOLADO TPP-6.0-12(TPP-22-L)	UND	20	ELITEK	R\$ 0,90	R\$ 18,00
20	TERMINAL TIPO ILHOS ISOLADO TPP-10.0-12(TPP-22-L)	UND	20	ELITEK	R\$ 1,00	R\$ 20,00
<b>VALOR TOTAL</b>						<b>R\$ 31.000,00</b>

**LOTE-02-LUMINARIAS**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT.	MARCA/MOD	V.UNIT	V.TOTAL
1	LUMINARIA LUMIFACILLED 2X 20,5 6500K BRANCA	UND	20	YFCT	R\$ 89,00	R\$ 1.780,00
2	LUMINARIA LUMIFACIL LED 2X 9,9 6500K BRANCA	UND	20	YFCT	R\$ 79,00	R\$ 1.580,00
3	LUMINARIA OVAL ABERTA PUBLICA LP-200	UND	40	DL	R\$ 58,00	R\$ 2.320,00
4	LUMINARIA PARA LAMPADA HMI 200W E-27 ABERTA 1ª	UND	20	DL	R\$ 40,00	R\$ 800,00
5	LUMINARIA PUBLICA 50W SMD	UND	50	AAATOP	R\$ 75,38	R\$ 3.769,00
6	LUMINARIA PUBLICA 100W SMD	UND	100	AAATOP	R\$ 92,00	R\$ 9.200,00
7	LUMINARIA PUBLICA 150W SMD	UND	200	AAATOP	R\$ 94,00	R\$ 18.800,00
8	LUMINARIA PUBLICA 200W COB	UND	200	AAATOP	R\$ 178,85	R\$ 35.769,00
9	LUMINARIA SOBREPOR LINE LED 120 6500K	UND	20	YFCT	R\$ 28,00	R\$ 560,00
10	LUMNARIA SOBREPOR LINE LED 60 6500K	UND	10	YFCT	R\$ 22,00	R\$ 220,00
11	REATOR VAPOR MERCURIO DE 400 WATTS	UND	10	DL	R\$ 85,00	R\$ 850,00
12	REATOR VAPOR METALICO DE 500 WATTS	UND	10	DL	R\$ 85,00	R\$ 850,00
13	REFLETOR DE LED 400 WATTS IP66 PARA CAMPO	UND	60	YFCT	R\$ 105,00	R\$ 6.300,00
14	REFLETOR LED 50W 6500K	UND	30	YFCT	R\$ 42,00	R\$ 1.260,00
15	REFLETOR LED 100W 6500K	UND	50	YFCT	R\$ 75,00	R\$ 3.750,00
16	REFLETOR LED RGB 50W	UND	40	YFCT	R\$ 74,80	R\$ 2.992,00
17	REFLETOR LED RGBW 100W	UND	40	YFCT	R\$ 105,00	R\$ 4.200,00
<b>VALOR TOTAL</b>						<b>R\$ 95.000,00</b>

**LOTE-03-ILUMINAÇÃO PARA EVENTOS**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	MARCA/MOD	V. UNIT	V. TOTAL
1	CASCATA NATALINO BRANCO FRIO 3MT	UND	100	WF	R\$ 45,40	R\$ 4.540,00
2	CASCATA NATALINO BRANCO QUENTE 3MT	UND	100	WF	R\$ 48,00	R\$ 4.800,00
3	MANGUEIRA DE LED C/100MTS BRANCO FRIO	ROLO	35	WF	R\$ 410,00	R\$ 14.350,00
4	MANGUEIRA DE LED C/100MTS BRANCO QUENTE	ROLO	35	WF	R\$ 410,00	R\$ 14.350,00
5	PISCA-PISCA NATALINO AMARELO C/10M	UND	600	WF	R\$ 15,80	R\$ 9.480,00
6	PISCA.PISCA NATALINO ERANCO FRIO C/10M	UND	600	WF	R\$ 15,80	R\$ 9.480,00
<b>VALOR TOTAL</b>						<b>R\$ 57.000,00</b>

**LOTE 17 - MATERIAL PARA ATERRAMENTO**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	MARCA/MOD	V. UNIT	V. TOTAL
1	BARRA DE ATERRAMENTO 12.5MMX2,40MT	UND	15	OLIVO	R\$ 38,00	R\$ 570,00
2	CONECTOR ATERRAMENTOTG-12-58	UND	30	OLIVO	R\$ 5,00	R\$ 150,00
3	CONECTOR TERMOPLASTICO10MM 30A/600V12 POLOS	UND	30	MCI	R\$ 34,00	R\$ 1.020,00
4	GR. TERRA DUPLO C/PARAF. TIPO U GTDU 3/8" IPS 4-2/0	UND	40	MCI	R\$ 18,75	R\$ 750,00
<b>VALOR TOTAL</b>						<b>R\$ 2.490,00</b>

**VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 185.490,00 (CENTO E OITENTA E CINCO MIL, QUATROCENTOS E NOVENTA REAIS)**

PROPONENTE: MARIA DE JESUS ALVES BEZERRA LTDA  
CNPJ: 03.405.089/0002-45  
ENDEREÇO: RUA PADRE PEDRO RIBEIRO, 99 BAIRRO: SOCORRO  
CIDADE: JUAZEIRO DO NORTE - CEARÁ  
DATA DA ABERTURA: 13 DE MAIO DE 2024  
HORÁRIO DE ABERTURA: 08:30 HORAS  
PRAZO DE ENTREGA CONFORME EDITAL E CONTRATO.  
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

JUAZEIRO DO NORTE - CEARÁ 01 DE JULHO DE 2024

MARIA DE JESUS  
ALVES BEZERRA  
LTDA.:0340508900  
0245

Assinado de forma digital  
por MARIA DE JESUS ALVES  
BEZERRA  
LTDA.:03405089000245  
Dados: 2024.07.01 11:55:30  
-03'00'

---

MARIA DE JESUS ALVES BEZERRA LTDA  
CNPJ: 03.405.089/0002-45